ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОДВОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТВАРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28.11.2011  года                х. Стародворцовский      №   72

О создании постоянно

действующей экспертной комиссии

     В целях определения научно- исторической и практической ценности документов, образующихся в деятельности администрации Стародворцовского сельсовета и отбора их на государственное хранение или уничтожение:

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Создать при администрации сельсовета постоянно действующую экспертную комиссию, согласно приложению.

2. Утвердить положение об экспертной комиссии Стародворцовского сельсовета .

3. Утвердить положение об архиве Стародворцовского сельсовета.

Глава администрации

Стародворцовского сельсовета                             А.М.Тысячный.

Кочубеевского района

Ставропольского края

                                                                        Приложение

                                               К постановлению главы администрации

                                               Стародворцовского сельсовета

                                                От 28.11.2011 года №  72

                              С О С Т А В

Постоянно действующей экспертной комиссии

Умарова Екатерина

Шахмандаровна                               управляющая делами

                                                              администрации сельсовета

                             Члены комиссии:

Гребенченко

Валентина Ивановна                  - специалист по делопроизводству

Ярошевич Татьяна                        - специалист        ( главный

                                                              бухгалтер)

      Ивановна

Управляющая делами

Стародворцовского сельсовета                         Е.Ш. Умарова

Кочубеевского района

Ставропольского края